
primorske
novice

Koper, 28. junija 1985

URADNE OBJAVE
OBCiN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SE2ANA

št. 17

VSEBINA
Obalna skupnost Koper
— ODREDBA oobhkovanju stanarin v občinah Dola, Koper in 

Piran

Občina Hirska Bistrica
— ODREDBA o oblikovanju cen stanarin v občini Hirska Bistrica

Občina !zo!a
— SKLEP o objavi podatkov o oceni gibanja ra/porejenih sred­

stev ?a osebne dohodke v gospodarstvu občine Izola za obdobje 
januar—junij 1985

Občina Koper
— SKLEP o objavi ocene gibanja sredstev za osebne dohodke v 

gospodarstvu občine Koper za obdobje januar—junij Ì985

Občina Piran
— SKLEP o oceni rasti sredstev za osebne dohodke delavcev v go­

spodarstvu občine Piran v prvem polletju 1985

Občina Postojna
— SKLEP o povečanju stanarin v občini Postojna

Samoupravna stanovanjska skupnost občine Postojna
— SKLEP o povišanju najemnin za poslovne prostore v občini Po­

stojna

Občina Sežana
— SKLEP o povišanju najemnin in stanarin v občini Sežana
— SKLEP o valorizaciji cen za geodetske storitve geodetske 

uprave občine Sežana

Občine !zo!a, Koper, Piran in Sežana
— ODLOK o spremembi odloka o določitvi sodnikov ter zagoto- 

v itv i pogojev in sredstev za delo Splošnega sodišča združenega 
dela v Kopru

Samoupravna komunaina interesna skupnost občine
Piran
— SKLEP o ugotov itvi cen in pristojbin za komunalne storitve in­

di'idualne rabe

Samoupravna stanovanjska skupnost občine Koper
— SKLEP o določitvi enotne poprečne prodajne cene m^ stano­

vanjske površine občine Koper

OBALNA SKUPNOST KOPER
Na podlagi 2. člena odloka o organih za opravljanje družbene kon­

trole cen v skupnosti občin Izola, Koper in Piran (Uradne objave, št. 
10/85) in 1. člena Aneksa k dogovoru o skupnih izhodiščih za določa­
nje stanarin, cen komunalnih storitev ter mestnega in primestnega 
prometa v letu 1985 (Uradni list SRS, št. 3/85 in 24/85) je izvršni svet 
Skupščine obalne skupnosti Koper na seji dne 24. junija 1985 sprejel

ODREDBO
O OBLIKOVANJU STANARIN V OBČINAH IZOLA, KOPER IN

PIRAN
1.

Stanarine se spremenijo 1.7.1985 diferencirano po občinah tako, da 
dosegajo 45 % programirane stopnje stanarine v letu 1985 od vredno­
sti stanovanjskega sklada ovrednotenega na podlagi enotne oz. pov­
prečne vrednosti točke v SR Sloveniji.

2.
Na osnovi 1. točke te odredbe oblikujejo stanarine v posamezni ob 

čini tako, da sedanje stanarine povečajo:
— v občini Izola za 20%
— v občini Koper za 30 %
— v občini Piran za 62%

Z dnem uveljavitve te odredbe preneha veljati odredba o oblikova­
nju cen stanarin v občinah Izola, Koper in Piran (Uradne objave, št. 
31/84).

4.
Odredba velja naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, uporablja 

pa se od 1. julija 1985.
Števitka: 38-Ì4/85 Predsednik izvršnega sveta
Koper. 24. jun.fa )985 joZE DRAVtNEC. t.r.

OBČINA tURSKA B)STR!CA
Na podlagi dogovora o skupnih izhodiščih za določanje stanarin, cen 

komunalnih storitev ter mestnega in primestnega prometa (Uradni list 
SRS, št. 3/85) in aneksa k dogovoru o skupnih izhodiščih za določanje 
stanarin, cen komunalnih storitev ter mestnega in primestnega prometa 
v letu 1985 (Uradni list SRS, št. 3/85 in 24/85) ter 221. člena statuta 
občine Ilirska Bistrica je Izvršni svet skupščine občine 11. Bistrica na 
svoji seji dne 24. junija 1985 sprejel naslednjo

ODREDBO
O OBLIKOVANJU CEN STANARIN V OBČINI ILIRSKA BI­

STRICA

1.
V občini Ilirska Bistrica se s 1. julijem 1985 povečajo stanarine za

36%.

2.
Z dnem uveljavitve te odredbe preneha veljati odredba o oblikova­

nju cen stanarin (Uradne objave, štev. 2/85).

3.
Ta odredba stopi v veljavo naslednji dan po objavi v Uradnih obja 

vah, uporablja pa se od 1. julija 1985 dalje.

Številka: 38—1/85.
Hirska Bistrica, 24. junija 1985.

Predsednik izvršnega sveta 
JOŽE VALJEVAC. dipl. inž., l.r.



206 nija 1985 —$t. 17 URADNE OBJAVE
28. junija 1985 — št. 17

OBČtNA tZOLA
Na podtagi 24!. čtena Statuta občtne tzota (Uradne objave, št. 5/78 

m 4/82), v sktadu 7 dotoči!) Dogovora o natogah pri uresničevanju 
družbene usmeritve razporejanja dohodka in čistega dohodka (Uradnt 
hst SRS, št. t/85) in statišča Odbora udetežencev dogovora (dopis, 
štev. 428-02/85) je izvršni svet Skupščine občine tzota sprejet

SKLEP
O OBJAV! PODATKOV O OCEN! G!BANJA RAZPOREJEN!H 
SREDSTEV ZA OSEBNE DOHODKE V GOSPODARSTVU OB 

CtNE !ZOLA ZA OBDOBJE JANUAR-JUNtJ !985

!. č!en
Na pod!agi obstoječih podatkov izvršnt svet ocenjuje, da se bodo v 

gospodarstvu občine !zo!a razporejena sredstva za bruto osebne do­
hodke v prvem pottetju !etošnjega !eta povečata za 38,5 %, v prtmer 
javi s povprečno razporejenimi sredstvi /a osebne dohodke v !984 !etu.

2. č!en
Ocena i/ !. č!ena tega sk!epa s!uži samoupravnim organizacijam in 

skupnostim kot orientactja pri obhkovanju osebnih dohodkov. V koti- 
kor bodo detavci v organizaojah in skupnostih s področja negospodar­
stva. ki usk!ajujejo porast osebnih dohodkov z rastjo v gospodarstvu, 
na pod!agt predhodne ocene razporediti preveč sredstev za osebne do­
hodke gtede na dokončno ugotovljeno rast na podtagi podatkov iz pe­
riodičnih obračunov, naj do nastednjega pertodičnega obračuna razpo- 
redtjo za totiko manj sredstev /a osebne dohodke.

3. čten
Ta sktep se objavi v Uradmh objavah.
Števitka: !t3—4/85
V tzoti. dne 25. junija 1985

Predsednik tzvršnega sveta
LEOPOLD GORJUP, t.r.

OBČtNA KOPER
Na podtagi 2. čtena Dogovora o natogah pri uresničevanju družbene 

usmeritve razporejanja dohodka in čistega dohodka za teto 1985 
(Uradnt tist SRS. št. 1/85in 273. čtena statuta občine Koper) je izvršni 
svet skupščine občine Koper na sej) dne 2t. juntja !985 sprejet

SKLEP
O OBJAV! OCENE GtBANJA SREDSTEV ZA OSEBNE DO 
HODKE V GOSPODARSTVU OBČtNE KOPER ZA OBDOBJE 

JANUAR—JUNtJ t985

1.
tzvršni svet skupščine občine Koper ocenjuje, da bodo po periodič­

nih obračunih TOZD s področja gospodarstva s sedežem v občim 
Koper razporejena sredstva za osebne dohodke za obdobje ja­
nuar—junij 1985 porasta za 42 % v primerjavi s potovico razporejenih 
sredstev za osebne dohodke po zaktjučnih računih za teto 1984.

2.
Ta sktep vetja takoj in se objavi v Uradnih objavah
Števitka: 428—1/85
Koper, 21. junija 1985

Predsednik tzvršnega sveta 
MtLAN VERGAN, t.r.

OBČtNA PiRAN
Na podtagi 251. čtena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 12/78 

in 6/82) in v sktadu z 2. čtenom Dogovora o natogah pri uresničevanju 
družbene usmeritve razporejanja dohodka m čistega dohodka v tetu 
1985 je Izvršni svet Skupščine občme Piran na seji dne 21.6. 1985 
sprejet nastednji

SKLEP
O OCEN! RAST! SREDSTEV ZA OSEBNE DOHODKE DE 
LAVCEV V GOSPODARSTVU OBČtNE PtRAN V ! POLLETJU

1985

1.
Izvršni svet Skupščine občine Piran ugotavtja, na podtagi podatkov 

Kom.tcja za družbeno ptaniranje in družbeno ekonomsk. razvoj ob­
čine Piran, da znaša ocenjena rast sredstev za osebne dohodke detavcev 
v gospodarstv u občine v 1. pottetju tetošnjega teta. v primerjavi s poto- 
vico razporejenimi sredstvi za osebne dohodke v tetu 1984, 35,6%.

2.
Objavljena ocena rasti sredstev za osebne dohodke v gospodarstvu 

občme Piran stuži kot orientacija pri obhkovanju sredstev za osebne 
dohodke v organizacijah združenega deta in drugth samoupravnih or­
ganizacijah m skupnostih s področja negospodarstva, ki usktajujejo 
povečanje osebnih dohodkov s povečanjem te-teh v gospodarstvu ob­
čme ob pogoju, da izpotnjujejo sprejete programe deta in imajo razpo- 
tožtjiva sredstva.

3.
V kotikor bodo detavci v organizacijah združenega deta in drugih sa­

moupravnih organizacijah m skupnostih s področja negospodarstva, na 
podtagi predhodne ocene, razporediti preveč sredstev za osebne do­
hodke, gtede na dokončno ugotovljeno rast po periodičnih obračunih 
za !. pohetje 1985, bodo morati do nastednjega periodičnega obračuna 
preveč razporejena sredstva za osebne dohodke poračunati.

4.
Ta sktep vetja takoj in se objavi v Uradnih objavah.
Št.: 428—5/84—85
Piran. 21. juntja 1985

Predsednik tzvršnega sveta 
ELVtNO KORELtČ. t.r.

OBČtNA POSTOJNA
Na osnovi 223. čtena statuta občine Postojna, 2. čtena Dogovora o 

skupnih izhodiščih za dotočanje stanarin, cen komunatnih storitev ter 
mestnega in primestnega prometa v tetu 1985 in !. in 2. čtena aneksa k 
temu dogovoru je tzvršni svet Skupščine občme Postojna dne 19. junija 
1985 na 89. redni seji sprejet nastednji

SKLEP

1.
Stanarine se v občini Postojna povečajo s 1. julijem 1985 za 35%.

2.
Sktep se objavi v Uradnih objavah in vetja z dnevom objave, uporab- 

tja pa se od 1. 7—1985 datje.
Št. 38—1/83
Postojna, dne 19. junija 1985

Predsednik tzvršnega sveta 
FRANC GLAŽAR, dipt, scg., t.r.

SAMOUPRAVNA STANOVANJSKA SKUPNOST 
OBČINE POSTOJNA

Na podtag) 25. čtena Samoupravnega sporazuma o ustanovitvi Sa­
moupravne stanovanjske skupnosti občine Postojna (Uradne objave, 
št. 16/82) sodetegati Zbora uporabntkov skupščine Samoupravne sta­
novanjske skupnosti občine Postojna na seji dne 28. junija 1985 spre­
jet) nastednji

SKLEP

!
Najemn.na za postov ne prostore v občini Postojna, s katerimi uprav­

na Samoupravna stanovanjska skupnost občine Postojna, se poviša za

Povišanje p. t. točki tega sktepa se uveljav, s 1. ,ut,jem I9K5



prim
orske novice

Petek, 28. junija !985 —
 Št. 53 

1
1

4. juiii dan iskre - dan borca



*

K
om

unaia se je razvijata hkrati z N
ovo G

orico
Q

b jubiteju je novogoriška K
om

unala iahko ponosna na dosežke, pripravijena pa je tudi na nove naioge, ki jih bo zahtevaia prihodnost.

H
om

u
n

ol(L

Zam
etki deiovne organiza­

cije spiošne kom
unaine dejav­

nosti K
om

unaia N
ova G

orica 
segajo v ieto 1950. ko je tedanji 
m

estni ijudski odbor ustanovi! 
m

estno upravo stanovanjskih 
zgradb Soikan—

N
ova G

orica z 
nam

enom
, da upravija in vzdr­

žuje državne zgradbe, ki so biie 
pod upravo ijudskeoa odbora

N
eposredni deiovni proces in 

funkcije odiočanja je za tedanjo 
m

estno upravo dctoča! O
LO

.
O

bseg deia je bi! na začetku 
skrom

en, 
saj 

je 
zajem

a) 
)e 

vzdrževanje petih novozgraje­
nih stanovanjskih biokov pora­
jajočega se m

esta N
ova G

ori­
ca. N

aiogam
 prim

erno je biio 
tudi števiio kom

unainih detav- 
cev: čistiika giavne uiice v Soi- 
kanu 

ter 
nekaj 

vzdrževaicev 
stavb 

Leto 
kasneje 

je 
biia 

ustanovijena 
siužba 

m
estne 

snage, ki je razpoiagaia s sto­
tim

i zaboji za sm
eti in vozom

 za 
prevoz odpadkov Leta 1952 je 
za kom

unaino dejavnost skr- 
beio osem

 ijudi. Prvotna orga­
nizacija pa se je preim

enovaia 
v 

gospodarsko 
kom

unaino 
ustanovo N

ove G
orice. 1954 

ieta se je iztočita stanovanjska 
uprava in kom

unainem
u 

po­
djetju so ostaie !e naiooe. ki jih

v giavnem
 opravijajo še danes 

šest iet po ustanovitvi je za 
ureditev m

esta skrbeio že 32 
deiavcev. D

o ieta 1961 je ko­
m

unaia posiovaia kot proračun­
ska 

ustanova, 
za 

katero 
je 

denar zagotavijaia občina Po­
novno je obseg naiog za de- 
iovno organizacijo narase! po 
združitvi 

občin 
Šem

peter. 
K

ana! in D
obrovo z N

ovo G
ori­

co.1964 
ieta 

so v 
K

om
unaii 

izvoiiii 
prvi 

deiavski 
svet 

in 
sprejeti statut kom

unaino usta­
nove. To je bi! pom

em
ben m

ej­
nik v deiovni organizaciji.

G
ospodarska rast K

om
unaie 

je tesno povezana z razvojem
 

m
esta in občine N

ova G
orica, 

kajti program
iranje naiog je biio 

vseskozi odvisno od teritoriai- 
nega obsega )N PR

iSTO
JN

O
- 

ST! O
B

Č
iN

E N
ova G

orica ter 
od 

razsežnosti 
rastočega

m
esta.  

N
a dejavnost 

K
om

u­
naie je vpiiva! tudi razvoj kra­
jevne sam

ouprave. D
ejavnost 

K
om

unaie je biia nam
reč tesno 

povezana s potrebam
i obča­

nov. ki sojih ie-ti začeii postav- 
ijati preko odiočanja v krajevnih 
skupnostih 

Zato se je dejav­
nost 

K
om

unaie 
razširita 

na 
vzdrževanje cest. gradnjo ko­
m

unainih objektov, prevozniš­
tvo. 

kam
noseštvo, 

storitve z 
gradbeno 

m
ehanizacijo 

in 
druge obrtne storitve 

K
oiektiv 

je prebrodi! veiiko težav, ko je 
urejevat zastareie kom

unaino 
naprave v m

estu in okoiici. Po­
gosto se je srečevat tudi s po­
m

anjkanjem
 denarja ter z ne- 

načrtnostjo. ki je viadaia v ko- 
m

unaini dejavnosti.
V začetku 70. iet je koiektiv 

K
om

unaie z iastnim
i sredstvi 

zgradi! novo posiovno stavbo z 
deiavnicam

i. 
postavi! 

pokrite 
rastiinjake. posodobi) kam

no­
seško 

dejavnost 
v 

O
patjem

 
seiu ter zgradi) odprta in zaprta 
skiadišča V zavodu je biia ne­
nehno prisotna skrb za stro­
kovno izobraževanje deiavcev. 
saj se je koiektiv zaveda), da 
brez strokovnjakov zahtevnim

 
naiogam

 ne bo m
oge! biti kos. 

Podpira) je izobraževanje ob 
deiu in štipendira) učence v po- 
kiicnih ter srednjih, višjih in vi­
sokih šoiah. K

adre so potrebo­
vati tudi zato. ker so se oprem

- 
ijaii s sodobno oprem

o, ki je 
terjata 

strokovno ravnanje in 
tudi načrtovanje naiog

D
eio v kom

unaini ustanovi je 
zahtevno in zaradi značaja (tudi 
m

iseinosti) nepriviačno K
oiek­

tiv je m
ora! zato začeti viagati 

sredstva v družbeni standard 
zaposienih 

U
rediti so prehra­

no.  
poskrbeti za 

ietovanje v 
tastnih prikoiicah in reševati so 
z
a
č
e
ti sta

n
o
v
a
n
jsk

a v
p
ra

ša
n
ja

uspešni, saj je zadovoijivo re- 
ševaia naioge in biia na voijo 
tudi ob nepredvidenih zadoiži- 
tvah. ki so biie včasih zeio za­
htevne 

D
eiavci se zavedajo, 

da opravijajo odgovor na naio­
ge. 

kijub tem
u. da jim

 zanje 
m

arsikdo nikoii ne da ustrez­
nega priznanja O

bčani njihove 
napore Še vedno prem

aio ceni­
jo. saj ceto dejavnost sam

o po­
gosto jem

ijejo kot nepotrebno 
zioTudi v iztekajočem

 se sred­
njeročnem

 obdobju so novogo­
riški 

kom
unaici 

opraviti 
vrsto 

naiog. še več pa bi jih. če bi biio 
na razpoiago več denarja Z

a­
radi  tega bodo nekatere m

orati 
prenesti v prihodnje petietno 
obdobje.

K
iju

b 
z
m

a
n

jša
n

ju
 

k
o
iek

tiv
a 

z
a
 3

0
 o

d
sto

tk
o

v
 v la

n
sk

e
m

 tatu

dokazujeta tudi priznanji m
estu 

N
ova G

orica v ietih 
1983 in 

1984 za urejenost v sioven- 
skem

 m
eriiu 

D
eiež K

om
unaie 

k tem
u je bii brez dvom

a odto­
čenega pom

ena Tudi naprej si 
bodo prizadevati za še večje 
dosežke na tem

 področju 
Pri 

svojem
 deiu koiektiv novogori­

ške K
om

unaie uvaja Števiine 
izboijšave 

in 
racionaiizacije. 

stroške 
posiovanja 

pa 
je 

zm
anjša) tudi s tem

. da im
a 

m
ed sorodnim

i deiovnim
i or­

ganizacijam
i 

v 
Sioveniji 

zeio 
nizko ^upravno režijo* 

V pri­
hodnje si bodo z vsem

i dejav­
niki —

 od krajevne skupnosti 
naprej —

 poizkušati dogovar­
jati za učinkovito sodeiovanje 
na vseh področjih, kjer K

om
u­

naia iahko prispeva svoje zn
a­

nje 
in 

izkušnje 
O

bojega 
ni 

m
alo

. 
k
a
r n

a
v

se
z
a
d

n
;a
 d

o
k

a
-



Stovenc) !
Turisti so na pragu naše deieie. Zasedti bodo naie ceste. Za­
sedb bodo naša m

esta in vasi. V
 naše gore se bodo vzpenjati. 

Posetiti bodo našo obato in uživati v našem
 m

orju.

Stovenc! !n Stovenhe !
T

i turisti so naši gostje! O
d nas ne bodo terjati ničesar, priča­

kovati pa vetiko.

Poskrbim
o te, da bodo radi prihajati k nam

 in da se bodo do­
m

ače počutiti. Poskrbim
o, da sc bodo še vračati, ker jim

 bo 
všeč dežeta in njeni tjudje.

T
ega sm

o zm
ožni!

Zm
ožni sm

o ohraniti dežeto tepo. Zm
ožni sm

o odstraniti eko- 
toške postedice starih grehov in preprečiti nove. Zm

ožni sm
o 

prem
agati m

isetnost, ki je uničita in še uničuje najtepše prim
er­

ke naše tradicije. Zm
ožni sm

o, naposted, tudi v teh časih ohra­
niti dostojanstvo, ne da bi zapraviti prijaznost, ki si jo vsak­

do žeti, kadar pride v tujo dežeto.

V
 turizm

u je naša prihodnost! O
hranim

o in razvijajm
o svojo 

dežeto tako, da bodo tudi drugi 
prihajati k nam

. O
dprtost je 

pogoj za preživetje in razvoj m
atih narodov. B

odim
o odprti, 

bodim
o sam

ozavestni, ohranjajm
o tisto, kar je že stotetja te-

m
etj naše sam

obitnosti!M
oja dežela.

TO
ZD

M
A

LO
H

O
O

A
iA

 
)NDUS K

O
fEK

S
a!on

 p
o

h
ištv

a
 L

u
cija

M
EBLO

A
K

O
JA

 PR
O

D
A

JE PO
H

tŠTV
A

M
EBLA

od 15. 6. do 15. 7.1985

—
 program

 FO
RM

A
—

 spainice, jogiji, 
jogi postetje

—
 sedežne garniture

—
 vrtne garniture

—
 svetita

V času prodajne akcije
vam

 nudim
o:

—
 brezptačno 

dostavo do dom
a

—
 brezptačno m

ontažo
—

 m
ožnost nakupa 

na kredit

SA
LO

M
PO

H
IŠTV

A
LU

C
U

A

Sa!on je odprt vsak dan od 8. do 12. ure in od 17. do 20. 
ure, v soboto od 8. do 12. ure. Te). (066) 76-694.

-------------------------------------------------—
--------------------------------------------------------—

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Umag



d
o

b
v

^29. 06. 1985 ob 10.30 
pri Skupščini občine 
N

ova G
orica

,"
 

. 
' 

. 
..

slavnostni govor
pevski  zbori 
foikiom

a skupina

staici itd.



URADNE OBJAVE28. junija 1985 — St. 17 207

3.
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah 
$t.: 012/1—9/85 
Postojna, 28. junija 1985

ZBOR UPORABNIKOV 
Predsednik 

MIRAN KAR1BČ. l.r

OBČtNA SEŽANA
Na osnov i 2. člena dogo\ ora o skupnih izhodiščih .-a določanje stana­

rin, cen komunalnih storitev ter mestnega in primestnega prometa v 
letu 1985 (Uradni list SRS. št. 3/85) je !z\ršni s\et Skupščine občine 
Sežana na svoji seji dne 14. junija 1985 sprejel

SKLEP
O POVIŠANJU STANARIN IN NAJEMNIN V OBČIN! SEŽANA

1.
Stanarine se v občini Sežana od 1.7. 1985 dalje povečajo za !()'', 

glede na višino stanarin, katero so imetniki stanovanjske pravice \ 
družbenih stanovanjih plačevali v mesecu juniju 1985.

2.
Najemnine se \ občini Sežana od 1. 7. 1985 dalje po\ečajo za 10 : 

od v išine najemnin, ki so jih najemniki poslovnih prostorom v družbent 
lasti pri Samoupra\ ni stano\ anjski skupnost) občine Sežana plačev ah v 
mesecu juniju 1985.

3.
Sklep o pov ečanju stanartn tn najemnin v občini Sežana začne \ eljatt 

z dnem objave v Uradnih obja\ah.
Številka: 38-1/85 
Sežana. 14. junija 1985

Predsednik izvršnega sveta 
IVAN VODOPIVEC. 1. r.

Na podlag) 193. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 
25/83) ter sklepa Skupščine občine Sežana št. 06-1/82 z dne 26. 4. 
1985 je Izvršni svet Skupščine občine Sežana na svoji sej) dne 14. junija 
1985 sprejel

SKLEP
O VALORIZACIJ! CEN ZA GEODETSKE STORITVE GEO 

DETSKE UPRAVE OBČINE SEŽANA

1. člen
Cene geodetskih storitev, določene v 3. členu odloka o cenah za geo­

detske storitve Geodetske uprave občine Sežana (Uradne objave, št. 
23/81, 24/83 in 24/84) se valorizirajo tako. da znašajo:

3. EKSPROPR1AC1JA DOLŽINSKIH 
OBJEKTOV
1. Navezava na geodetsko mrežo 
2 Hektometcr (100m) ckspropnacijc

' t'Rt \!H \!t t-\ PO
PODATKIH ZEMLJIŠKEGA KATASTRA 
1 Navezava na geodetsko mrežo
2. Določitev meje

2.1. Za graftčno t/mero za 2 mejni točki 
2.2 Za vsako nadaljnjo mejno točko
2.3. Za numerično izmero za 2 mejnt točki
2.4. Za vsako nadaljnjo točko

5 UGOTOVITEV MEJE V MEJNEM 
UGOTOVITVENEM POSTOPKI.
1 Navezava na geodetsko mrežo
2. Ugotovttev meje

2.1. Za 2 mejni točki
2.2. Za vsako nadaljnjo mejno točko

1.650.00 dtn

4.300.00 din
1.250.00 din

6. POSNETKI ZA LOKACIJSKO 
DOKUMENTACIJO IN POSNETKI 
NOVOZGRAJENIH STAVB IN
OBJEKTOV
1. Do 0.5 ha
2. Za vsakth nadaljnjih 0.25ha

5.350.00 din
1.850.00 dtn

7. ZAKOL1ČBE STAVB IN OBJEKTOV
1. Stanovanjska stavba ah garaža
2. Industrijska zgradba — po dejansko 

porabljenem času

3.150.00 dtn

8. V tzjemnih prtmerth. kjer ni mogoče 
obračunavat) stroškov po centku, se 
uporabljajo naslednje geodetske ure:
1 terensko delo geodetskega strokovnjaka
2. pisarniško delo geodetskega strokovnjaka
3. delo referenta m rtsarja
4. figurantsko delo

650.00 din
600.00 din
350.00 dtn
350.00 dm

9.
Cena meritev na gozdnth parcelah se poveča za
50''

to
Za vse mcrttve prt katerth sc uporablja elektro- 
optičnt razdaljomer. se poleg že določene cene 
plača še cena za uro dela z razdaljomerom.

3.000.00 din

2. člen
Ta sklep začne veljat' osmt dan po obja\i v Uradnth objavah. 
Števdka: 56-1/85 
Sežana, 14. juntja 1985

Predsednik 
IVAN VODOPIVEC, i r

OBČtNE !ZOLA, KOPER P!RAN !N SEŽANA

1.650,00 d.n 
10.550,00 dm

1.650.00 dtn

5.600.00 din
1.850.00 din
3.150.00 dm
1.250.00 dtn

Zap.
št.

Cene geodetske 
storitve

1. PARCELACIJA
1. Navezava na geodetsko mrežo 1.650,00 dtn
2. Parcelacija

2.1. Parcelacija parcel velikosti do 0,3ha na
dva dela 7.300.00 din

2.2. Za vsak nadaljnji 0,3ha 2.150,00 din
2.3. Za vsako dodatno novo parcelo 1.850,00 dtn

2. PARCELACIJA NA OSNOV! ZAZIDALNIH 
OZIROMA UREDITVENIH NAČRTOV
1. Navezava na geodetsko mrežo
2. Parcelacija za obod

2.1. Za vsak 10m meje oboda
2.2. Za vsako novo nastalo parcelo t sfoun in

1.650.00 din

1.500.00 dtn

Na podlagi 20. m 2 L člena zakona o sodiščih združenega dela 
(Uradni hst SRS. št. 38/74), 203. člena statuta občine Izola. 238. člena 
statuta občtne Koper. 220. člena statuta občine Piran m 161. člena sta­
tuta občine Sežana so skupščina občtne Izola na seji zbora združenega 
dela. na seji zbora krajevnth skupnost) m na sej) družbenopolitičnega 
zbora dne 7. februarja 1985, skupščina občine Koper na seji zbora 
združenega dela. na sejt zbora krajev nih skupnost) m na seji družbeno­
političnega zbora dne 26. marca 1985, skupščina občine Ptran na seji 
zbora združenega dela, na seji zbora krajevnih skupnosti in na seji 
družbenopohtičnega zbora dne 29. aprila 1985 ter skupščina občine 
Sežana na seji zbora združenega dela. na seji zbora krajev nih skupnosti 
m na seji družbenopohtičnega zbora dne 26. februarja 1985 sprejele

ODLOK
O SPREMEMB! ODLOKA O DOLOČITVI ŠTEVILA SODNI­
KOV TER ZAGOTOVITVI POGOJEV IN SREDSTEV ZA DELO 

SPLOŠNEGA SODIŠČA ZDRUŽENEGA DELA V KOPRU



208 URADNE OBJAVE
28. junija 1985 — §t. 17

1. č!en
V 1 členu od!oka o določitv i števila sodntkov ter zagotovitvi pogojev 

in sredstev za de!o splošnega sodišča združenega de!a v Kopru (Uradne 
objave, št. 4/H!) se številka )>H0w nadomesti s številko »120*.

2. č!en
V tretjem odstavku 2. č!ena odtoka se številka ^ ! 2^ nadomesti s šte­

vilko *16*,številka *32* sštevilko *61*.številka *15* sštevilko * 16* 
in številka > 17* s števi!ko *23*.

3. č!en
Ta od!ok začne ve!jati osnu dan po obja\i v Uradnih objavah:

Št.: 021-5/H0
!7o!a, 7. februarja 19H5

Št.: 021-34/H5 
Koper, 26. marca !9H5

Št.02!-l/75-H0-H5 
Piran, 29. apri!a 19H5

Št.: 021-4/7!-!
Sežana, 26. februarja !9H5

PREDSEDN!K 
Marino Domio, !. r.

PREDSEDNIK 
Janko Kosmina, !. r.

PREDSEDN!K, !. r. 
Drago Žerjal

PREDSEDN!K 
Tihomir Kovačtč, !. r.

2.

3.

4.

5.

TRŽNICE ZELENJAVE 
Uporaba ce!e stojnice dnevno
Uporaba polovice stojnice dnevno
Uporaba prostora ob stojnici dnevno
PARK!R!$ČE PRED PIRANOM
Pristojbina za parkirano vozilo
LUKA P!RAN !N PORTOROŽ

100,00 din/kom 
55,00 din/kom 

15,00 din/m*

100,00 din

Pristojbina od:
1. Vkrcavanje potnikov v mednarodni plovbi 100,00 din/potnik
2. Izkrcavanje potnikov v mednarodni plovbi 100,00 din/potnik
3. Samostojni brodarji, ki opravljajo prevoz

potnikov-turistov v obalnem prometu 15,00 din/potnik
4. Dnevni privezi tujih plovij 100,00 din/m'dan
5. Dnevnt privezi domačega plovila 50,00 din/m'dan

Pnstojbina za dnev ni privez se zaračuna plovilu,če se zadrži v luki
več kot dve uri. Vse ostale pristojbine ostanejo nespremenjene. 
PRISPEVEK ZA PRIKLJUČEK NA JAVNO KANALIZACIJO
Prispevek za priključek na jasno kanalizacijo
se zaračunaš a od neto etažne površine 200,00 din/m*

Piran, dne IH. 6. 19H5 
Predsednik delasskega sveta 
TOZD Komunalne dejavnosti 
KOLBL ROMAN, l.r.

Predsednik skupščine 
SKC1S Piran 

PRELC VLADIMIR, l.r.

SAMOUPRAVNA KOMUNALNA !NTERESNA 
SKUPNOST OBČ!NE PtRAN

Na podlagi 3., 24. in 27. člena zakona o komunalnih dejasnostih 
(Uradni list SRS št. H/H2) ter zakona o družbeni kontroli cen (Ur. list 
SRS št. 9/H5) ter na podlagi sklepa 20. seje delasskega sseta Komu 
nalne dejavnosti z dne 23. 5. 19H5 je skupščina Samoupravne komu 
nalne cestne interesne skupnosti občine Piran na svoji 12. seji dne 13. 
junija 19H5 sprejela in objavila

SKLEP
O POTRDITVI CEN IN PRISTOJBIN ZA KOMUNALNE STORI 

TVE INDIVIDUALNE RABE

1. JAVNA KOPALIŠČA — PLAŽE
Vstopnine kopališča din
Odrasli do 13. ure S0.00
Odrasli po 13. uri 45,00
Abonma za 7 dni 400,00
Abonma za 10 dni 500,00
Abonma za 15 dni 650.00
Otroci dnevno 30,00
Abonma za 7 dni 160.00
Abonma za 10 dni 210.00
Abonma za 15 dnt 270.00
Občani piranske občine
Odrasli abonma S0.00
Otroci abonma 30.00

SAMOUPRAVNA STANOVANJSKA SKUPNOST 
OBČtNE KOPER

Na podlagi 16. člena Statuta Samoupravne stanovanjske skupnosti 
občine Koper (Uradne objave št. 32/H4) in na podlagi 19. člena druž­
benega dogosora o skupnih osnovah za zagotavljanje in usklajevanje 
samoupra\nih družbenoekonomskih odnosov na področju stanovanj­
skega gospodarstva v SR Sloveniji (Uradni list SRS št. 1 S/HI) je skupš­
čina Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Koper na svoji 14. 
seji dne IH. junija 19H5 sprejela naslednji

SKLEP

1.
Določ) se enotna povprečna prodajna cena m^ stanovanja, ki se 

upošteva za tzračun predračunske vrednosti pri dodeljevanju stano­
vanjskih posojil za gradnjo in nakup stanovanj v letu 19H5 in znaša 
72.300 din/mU

11.
Ta sklep velja naslednji dan po objavi v Uradnih objavah občine 

Koper, uporablja pa se od 1. 01. 19H5 dalje.
Koper, IH. junija 19H5

Predsednik skupščine:
Danijel KAVČIČ, dipl. iur., 1. r.


